臺北市成淵高級中學 108學年度學生家長會

   第二次家長委員會議會議紀錄

會議時間:108年 12月 24日（二）晚上六點三十分

地點: 成淵高級中學三樓會議室

主席:李易樹會長

紀錄：秘書陳姿宇

出席人員:如簽到表。應到委員 30位，實到委員 26位。

會議議程：如會議資料，附件一

壹、主席致詞

很感謝大家特別來學校開會，今天主要討論高中部冷氣機相關作業。

貳、校長致詞

本學期學校辦理各項活動、參與各項競賽均獲得局裡讚賞及佳績：

一、優良學生表揚大會拍攝之微電影大獲好評。

二、家政學藝競賽獲得佳績。

三、大學學測考場在本校舉行。

四、高三祈福活動為 1/2及 1/6。

五、國九寒假輔導課自 2/3開始。

六、國八教育旅行為 6/22-6/24、高二教育旅行為 2/18-2/21。

七、國際交流：109年度新加坡五校交流本校為行政組，歡迎高一學生參加、德國交流團也歡迎高

一孩子參與。

參、各處室主任工作報告

教務處：

一、本校參加 2020生物奧林匹亞獲得特優。

二、微電影創作班將於本校角落發表分享。

三、學測有高三 372人在本校應試，謝謝家長會提供經費讓考生、家長安心。

學務處：

一、下學期有國八及高二之教育旅行。

二、本校潘瑞跟老師榮獲體育運動精英獎特別獎。

總務處：

一、高中部冷氣更新謝謝家長會的大力協助。

輔導室：

一、高一學習歷程檔案相關作業及上傳作品時間請高一家長留意。

二、高三祈福活動為 1/2於本校音樂廳、1/6於文昌宮。

圖書館

一、謝謝各位家長至圖書館擔任志工。

二、晚自習場地位於圖書館，歡迎鼓勵孩子至圖書館晚自習。

肆、高中部三個年級，冷氣機汰舊換新採購案

一、評審作業說明如下：

 邀請冷氣廠商，向學校與家長委員會進行專案說明，內容須包含冷氣機規格、數量、主機（含

角鋼或不鏽鋼支架）施工方式、位置，室內機安裝方式及位置，冷氣機單價及總價。冷氣機保固內

容，付款分期方式與分期利率，可否提前還款。舊機回收是否可以配合產發局申請補助方式辦理。

（一）冷氣廠商:

1.伸富：89台 x35000=325萬

2.靖昂：東元（28883+2500）x89=279307（但不提供分期）

3.大同分公司，不提供分期，分離式，全機保固一年，壓縮機保固三年，可以退貨物稅，總金額

284萬。

4.禾聯碩總公司，可提供分期，可提前還款不加%，窗型冷氣，全機保固三年，壓縮機保固四年，

三年後維修費打九折，保養方式採現場保養。

二、提案一：

說明：廠商說明後由委員會全體委員投票，得票數最高之廠商得標。

決議：

（一）高中部三個年級，冷氣機汰舊換新採購案，應到委員 30位，實到委員 26位。

（二）

廠商 伸富 靖昂 大同 禾聯碩

票數 0票 0票 0票 25票

三、提案二：

說明：決選得標廠商後，是否同意後續授權冷氣小組（常委會 9人小組），進行簽約（含分期付款

方式）、裝機，驗收等後續事項。

決議：應到委員 30位、實到委員 26位、同意 26票、不同意 0票

伍、臨時動議

陸、散會